Francopediæ 13 octobris 1454.

Martin. I. c. ad an. 1454, n. 7. Cod. Capita. 33. fol. 319r. - Informas Pontificem de innocentia sua circa bellum contra Casimiro et monachum refellit Hunstium qui eum apud Nicolaum cardinalem Sacconiensem immulaverant. Cfr. Epist. ad regem Casimiro, p. 152 huius epist. In cit. cod. Cap. separata epistola non inveniunt. Audito quorundam precepi etc.: sed incipit: "Semper Sanctissime Pater", quapropter videtur esse potius addituncula ad epistolam. Mentem lacrimabilem que etc. quam epistola altera ad Pontificem Nicolaum V. Hanc esse additunculam huius epistolæ accipitur ad summam probabilitatem qua non habet solam precepium in dicto cod.

(482)

*Chironomid and mayfly*